
Lista Nr: 21 / Prizren/2020 Data: 04.12.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rroni Diamant Rrahmani o3487 ll A1

2 Ismail Ymer Musliu o3486 ll A

3 Leutrim Kasim Rama o3494 l A

4 Isa Avdi Rama o3495 l A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 27 / Prizren/2020 Data: 04.12.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Samir Ajrush Hajdari o3930 lll C

2 Memë Ethem Bytyqi o4044 ll C

3 Hajrulla Selim Çerkini o3966 lV C

4 Faton Rexhep Pantina o4040 ll C

5 Xhevat Adem Musaj o3965 ll C

6 Naim Fahredin Morina o4023 ll C

7 Eglent Zenun Susuri o3863 ll C

8 Erkan Rasit Hodza o4006 lll C

9 Xhafer Sefer Popaj o4048 ll C

10 Hajzer Musli Thaçi o4080 l C

11 Flurim Sejdi Osmani o4079 l C

12 Elez Halil Berisha o4078 l C

13 Afrim Destan Krasniqi o4081 l C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 25 / Prizren/2020 Data: 04.12.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Djeljajdin Ismajl Veselji o3907 ll D Boshn.

2 Ramadan Sahit Rrahmani o3900 lll D

3 Lavdrim Daut Halili o3882 lll D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


